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INFORMACJA PRASOWA 

Ekspansja Anti 

 

Anti S.A., wrocławska spółka specjalizująca się w branży małej architektury, planuje 

przejęcie mniejszej warszawskiej firmy, świadczącej podobne usługi. Nowy oddział 

w Warszawie będzie pierwszym krokiem Anti w kierunku rozwoju sieci dystrybucji. 

Rynek małej architektury jest bardzo podzielony pomiędzy małe przedsiębiorstwa, a Anti 

zależy na jego konsolidacji. W zasadzie istnieją tylko dwie firmy, będące w stanie realizować 

kompleksowo projekty. 

 - Na razie jesteśmy na etapie poszukiwań na rynku. Interesuje nas firma zatrudniająca 

specjalistów z dużym doświadczeniem. Naszym celem jest pozyskanie spółki realizującej 

najmniejsze zlecenia, czyli te o wartości od 500 tysięcy do miliona złotych. – mówi Arkadiusz 

Rzepa, prezes Anti S.A. 

Planem spółki jest objęcie 10% rynku i zdobycie pozycji lidera w ciągu najbliższych trzech 

lat. Anti zamierza w przyszłości osiągać też przychody rzędu 100 – 120 mln zł. Rozważa 

również otwarcie kolejnych oddziałów w Gdańsku, Poznaniu i w Krakowie. 

- Rozwój firmy jest naturalną odpowiedzią na potrzeby rynku. Naszym priorytetem jest udział 

w większej ilości przetargów w całej Polsce. Otwarcie oddziału w Warszawie jak 

i w kolejnych  miastach, to duże ułatwienie logistyczne – informuje Arkadiusz Rzepa. 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 

specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 



Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 
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